
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 47 д. Вахрушево»

ПРИКАЗ
От Л в  05 Я оло № /6

О мерах по реализации 
Указа Президента Российской Федерации 
от 25.03.2020 года № 206 «Об объявлении 
в Российской Федерации нерабочих дней».

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 
года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни с 

сохранением за работниками заработной платы.
2. Предоставить воспитанникам выходные дни с 30 марта по 3 апреля 

2020 года.
3. Проинформировать работников и родителей (законных 

представителей) об объявлении с 30 марта по 3 апреля 2020 года 
нерабочими днями.

4. Назначить лицами, ответственными за обеспечение безопасного 
функционирования детского сада в период с 28.03.2020 по 05.04.2020 
года заведующую Корякову Т.А., заведующего хозяйством Ломанову

5. Ответственным работникам детского сада, контролировать работу 
сторожей, в случае возникновения аварийных ситуаций 
незамедлительно сообщать заведующей детским садом.

6. Назначить лицами, ответственными за обеспечение безопасного 
функционирования детского сада в период с 28.03.2020 по 05.04.2020 в 
дневные и ночные часы сторожей Грищенко В.М, Борисову Е.Н., 
Паршина В.В.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Г.

Заведующая детским с Т.А. Корякова


